Luz. 

CONTRATADO:  CB CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 40.387.181/0001-75, 
sede Rua Professor Leopoldo Amaral, 366, Edifício Empresarial Alto do Parque, 
Sala 903, Pituba, Salvador, BA, CEP 41.830-494. 

VIGÊNCIA: 03 (três) meses. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 308.800,00 (trezentos e oito mil e 
oitocentos reais). 

Órgão: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
Unidade Orçamentária: 100 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS 
PROJETO: 15.451.0078.1021 PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS 
ELEMENTO DE DESPESA: 4490.51.00 - Obras e Instalações 
FONTES:  1-700-0000 - Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres da União